Kupców i w znaczniejszych składach wódek. 1057

## ZARZĄD Najwyżej zatwierdzonego Towarzystwa Ubezpieczeń „MOSKWA” (Kapitał zakładowy 1,000,000 rubli),

na zasadzie § 18 Ustawy ma zaszczyt podać do wiadomości publicznej, że w dniu 5 (17) Lipca 1888 r. odbyło się pierwsze Zebranie akcjonariuszów z udziałem 117 osób, rozporządzających za siebie i z pełnomocnictwem 249 głosami.
Na zebraniu zostali wybrani większością głosów NA DYREKTORÓW ZARZĄDU: PP. A. W. Dumnow, W. A. Targoński, A. A. Szacht, M. N. Izmailow i J. A. Kowalski, przyczem A.

podaje do wiadomości osób interesowanych, że dostawa około 30,000 sażeni bieżących ochron od śniegu z dranicy, jak również dostawa około 60,000 sztuk kołków do tychże ochron, oddane będą z licytacji przez opieczetowane deklaracje.
Zamierzający podjąć się powyższej dostawy, winni najpóźniej 23 Lipca (4 Sierpnia) 1888 r. złożyć w Wydziale Służby Drogowej deklaracje opieczetowane z napisem na kopercie: „Deklaracja na dostawę ochron od śniegu z dranicy,” lub też: „Deklaracja na dostawę kołków do ochron.” Do deklaracji powinien być dołączony kwit Kasy głównej drogi żel. Nadwiślańskiej, na złożone w gotowiznie vadium w summie 500 rs.